

**PROPOSTA DE PREÇOS**

Catanduvas, 03 de agosto de 2023

Ao Pregoeiro Oficial e Comissão de Apoio

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2023****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023****DADOS DA EMPRESA:**Razão Social: **SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA**CNPJ: **46.681.301/0001-29** IE 261733842Endereço: **Rua Santa Catarina 1207, Bairro Cidade Jardim**Cidade/Estado: **Catanduvas/Sc** Cep: **89.670-000****DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:**Nome: **LUCAS ANTUNES SCUSSIATO – Diretor**CPF: **060.180.249-77** RG: **4.929.289****Informações complementares**Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.****Informações para contato**Telefone: **(49) 99948-0386**E-mail: [contato@pedrinhoatacadista.com.br](mailto:contato@pedrinhoatacadista.com.br)

LOTE 1						
Item	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	680	KG	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE BRÓCOLIS E RICOTA	SÃO LUIZ	R\$ 41,60	R\$ 28.288,00
	680	KG	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE CARNE MOÍDA	SÃO LUIZ	R\$ 41,60	R\$ 28.288,00
	480	KG	ASSADO DE SALSICHA	SÃO LUIZ	R\$ 41,60	R\$ 19.968,00
	480	KG	EMPADA DE FRANGO COM PALMITO	SÃO LUIZ	R\$ 41,60	R\$ 19.968,00
	495	KG	CROISSANT DE FRANGO	SÃO LUIZ	R\$ 41,50	R\$ 20.542,50
	495	KG	CROISSANT DE PRESUNTO E QUEIJO	SÃO LUIZ	R\$ 41,50	R\$ 20.542,50
	480	KG	MINI PIZZA DE FRANGO	SÃO LUIZ	R\$ 42,80	R\$ 20.544,00
	480	KG	MINI PIZZA DE CALABRESA	SÃO LUIZ	R\$ 42,80	R\$ 20.544,00
	480	KG	MINI PIZZA DE MARGUERITA	SÃO LUIZ	R\$ 42,80	R\$ 20.544,00
Total			cento e noventa e nove mil duzentos e vinte e nove reais		R\$ 199.229,00	

LOTE 2						
Item	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	635	KG	BOLINHO DE QUEIJO	SÃO LUIZ	R\$ 37,50	R\$ 23.812,50
	720	KG	COXINHA DE FRANGO	SÃO LUIZ	R\$ 37,50	R\$ 27.000,00
	885	KG	CROQUETE DE CARNE	SÃO LUIZ	R\$ 42,80	R\$ 37.878,00
	915	KG	PASTELZINHO DE CARNE	SÃO LUIZ	R\$ 38,40	R\$ 35.136,00
	885	KG	RISSOLES DE FRANGO	SÃO LUIZ	R\$ 37,50	R\$ 33.187,50
<b>Total</b>		<b>cento e cinquenta e sete mil e quatorze reais</b>			<b>R\$ 157.014,00</b>	

LOTE 3						
Item	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	610	KG	MINI SANDUÍCHE INTEGRAL DE SALAMITO COM QUEIJO BRANCO E PEITO DE PERU	SÃO LUIZ	R\$ 43,61	R\$ 26.602,10
	595	KG	MINI SANDUICHE NATURAL DE PRESUNTO, QUEIJO, ALFACE E TOMATE	SÃO LUIZ	R\$ 43,20	R\$ 25.704,00
	545	KG	MINI SANDUÍCHE NATURAL DE FRANGO, CENOURA E ALFACE	SÃO LUIZ	R\$ 43,35	R\$ 23.625,75
	620	UND	X SALADA	SÃO LUIZ	R\$ 16,23	R\$ 10.062,60
	470	UND	X TUDO	SÃO LUIZ	R\$ 40,60	R\$ 19.082,00
<b>Total</b>		<b>cento e cinco mil e setenta e seis reais e quarenta e cinco centavos</b>			<b>R\$ 105.076,45</b>	

LOTE 5						
Item	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	305	KG	PÃO FRANCÊS.	SÃO LUIZ	R\$ 12,17	R\$ 3.711,85
	625	KG	PÃO FATIADO PARA SANDUÍCHE	SÃO LUIZ	R\$ 14,76	R\$ 9.225,00
	320	KG	PÃO FATIADO PARA SANDUÍCHE - INTEGRAL	SÃO LUIZ	R\$ 16,65	R\$ 5.328,00
	705	KG	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	SÃO LUIZ	R\$ 19,57	R\$ 13.796,85
<b>Total</b>		<b>trinta e dois mil e sessenta e um reais e setenta centavos</b>			<b>R\$ 32.061,70</b>	

LOTE 6						
Item	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	575	KG	BOLO SIMPLES - COM COBERTURA	SÃO LUIZ	R\$ 31,20	R\$ 17.940,00
	520	KG	BOLO COM UMA CAMADA DE RECHEIO E COBERTURA	SÃO LUIZ	R\$ 41,23	R\$ 21.439,60
	585	KG	BOLO COM DUAS CAMADAS DE RECHEIO E COBERTURA	SÃO LUIZ	R\$ 46,23	R\$ 27.044,55
Total			sessenta e seis mil quatrocentos e vinte e quatro reais e quinze centavos		R\$ 66.424,15	

Declaramos o pleno atendimento aos requisitos habilitatórios e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências contidas neste edital e em seus anexos.

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos necessários para fornecimento, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado.

**Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.**

**46.681.301/0001-29**  
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA  
E ATACADISTA LTDA  
Rua Santa Catarina 1207,  
Bairro Cidade Jardim. CEP 89.670-000  
**CATANDUVAS/SC**

SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA  
CNPJ 46.681.301/0001-29  
LUCAS ANTUNES SCUSSIATO-Diretor Geral  
RG 4.929.289/IGP- CPF 060.180.249-77

**ANEXO V**  
**DADOS BANCÁRIOS E DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL**

Catanduvas, 03 de agosto de 2023

Ao Pregoeiro Oficial e Comissão de Apoio  
**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2023**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023**

**DADOS DA EMPRESA:**

Razão Social: **SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA**  
CNPJ: **46.681.301/0001-29** IE 261733842  
Endereço: **RUA SANTA CATARINA 1207, BAIRRO CIDADE JARDIM**  
Cidade/Estado: **CATANDUVAS/SC** CEP: **89.670-000**  
Telefone: **(49) 9 9948-0386**  
E-mail: [contato@pedrinhoatacadista.com.br](mailto:contato@pedrinhoatacadista.com.br)

**DADOS BANCÁRIOS**

**CNPJ:** 46.681.301/0001-29  
**Banco:** Banco do Brasil (No.001)  
**Ag:** 1760-4  
**C.C.:** 51864-6  
**PIX:** 46.681.301/0001-29

**DADOS DO RESPONSÁVEL**

Nome: **LUCAS ANTUNES SCUSSIATO**  
CPF: **060.180.249-77** RG: **4.929.289**  
Endereço: **RUA ELÓI RATI, 325 BAIRRO MENINO DEUS**  
Cidade/Estado: **JOAÇABA/SC** CEP: **89.600-000**  
Telefone/Whatsapp: **(49) 9 8437-7553 / (49) 9 9948-0386**  
E-mail para envio do contrato e demais atos: [contato@pedrinhoatacadista.com.br](mailto:contato@pedrinhoatacadista.com.br)  
Possui assinatura eletrônica: **(X) SIM**

**Declaro que os dados informados acima estão atualizados.**

**46.681.301/0001-29**  
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA  
E ATACADISTA LTDA  
Rua Santa Catarina 1207,  
Bairro Cidade Jardim. CEP 89.670-000  
**CATANDUVAS/SC**

---

**SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA**

CNPJ 46.681.301/0001-29  
LUCAS ANTUNES SCUSSIATO-Diretor Geral  
RG 4.929.289/IGP- CPF 060.180.249-77